
UCHWAŁA NR XXX/402/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie powołania spółdzielni socjalnej pn. Spółdzielnia Socjalna - Zielone Pabianice
z siedzibą w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651,
Dz. U. z 2009 r. Nr 91, poz. 742, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2011 r. Nr 205, poz. 1211 oraz
z 2015 r. poz. 1567) uchwala się co następuje:

§ 1.  Powołuje się spółdzielnię  socjalną pn. Spółdzielnia Socjalna – Zielone Pabianice
z siedzibą w Pabianicach, której założycielami są Miasto Pabianice i Stowarzyszenie Oratorium
– Przygoda Życia.

§ 2.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do dokonywania wszelkich czynności
związanych  z  utworzeniem  oraz  członkostwem  Miasta  Pabianic  w  Spółdzielni  Socjalnej  –
Zielone Pabianice, w tym do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


